

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว หมู่ที่ 7 เชื่อม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว หมู่ที่ 7 เชื่อม หมู่ที่ 9 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาง บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,667,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว หมู่ที่ 7 เชื่อม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ยว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,439,681.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษฎายุทธ ใจละออ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กิตติกร ก้อนมะเขี้ยว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 บุญยริศม์ พัฒนะอ้วนสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารจากก่อสร้างกองช่างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ย หมู่ที่ 7 เข้ม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ย หมู่ที่ 7 เข้ม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเขี้ย 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,000.000	14.09	56,360.00	1.3642	19.22	76,886.31
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,000.000	238.66	954,640.00	1.3642	325.57	1,302,319.88

กฤษฎาภยกุล ใจระขอ

02 เมษายน 2567 09:39:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเอี้ย หมู่ที่ 7 เชื่อม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเอี้ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุตัว 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200,000	221.65	44,330.00	1.3642	302.37	60,474.98
รวมราคากลาง								1,439,681.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.50-004 สายบ้านปลายนาเชื่อมบ้านเอี้ย หมู่ที่ 7 เข็อม หมู่ที่ 9 บ้านปลายนาเชื่อมบ้านเอี้ย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว



(กิตติกร กอนมะเขี้ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤษณायุทธ ใจละออ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญยริศณ พงษ์อ้วนสูง)

กรรมการกำหนดราคากลาง